

## **Nielsen & Hyrup Auto ApS**

Vassingerødvej 109  
3540 Lyngø  
CVR-nr. 36 48 60 31

Årsrapport for 1. oktober 2019 - 30. september 2020  
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2020

Ronni Whitton-Hyrup  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Nielsen & Hyrup Auto ApS  
Vassingerødvej 109  
3540 Lyngø

**CVR-nr.:** 36 48 60 31  
**Stiftet:** 12. januar 2015  
**Hjemsted:** Allerød  
**Regnskabsår:** 1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Direktion** Peter Sichlau Nielsen  
Ronni Whitton-Hyrup

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af automobiler, finansiering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 530.283.

Egenkapitalen udgør kr. 692.770.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2019/20         | 2018/19         |
|--|------|-----------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE .....                        |      | 2.472.457       | 2.324.579       |
| Personaleomkostninger.....                     | 1    | -1.642.179      | -1.345.829      |
| Afskrivninger .....                            |      | -125.813        | -81.757         |
| Andre driftsomkostninger .....                 |      | <u>-5.983</u>   | <u>0</u>        |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....          |      | 698.482         | 896.993         |
| Finansielle indtægter .....                    |      | 0               | 0               |
| Finansielle omkostninger .....                 |      | <u>-16.292</u>  | <u>-6.266</u>   |
| RESULTAT FØR SKAT .....                        |      | 682.190         | 890.727         |
| Skat af årets resultat .....                   |      | <u>-151.907</u> | <u>-195.996</u> |
| ÅRETS RESULTAT .....                           |      | <u>530.283</u>  | <u>694.731</u>  |
| <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>                   |      |                 |                 |
| Udbytte for regnskabsåret .....                |      | 0               | 0               |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret ..... |      | 0               | 969.000         |
| Overført resultat .....                        |      | <u>530.283</u>  | <u>-274.269</u> |
| Disponeret i alt .....                         |      | <u>530.283</u>  | <u>694.731</u>  |

## Balance

### AKTIVER

|  | Note | 30/09-20                | 30/09-19              |
|--|------|-------------------------|-----------------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                                      |      |                         |                       |
| Materielle anlægsaktiver:                                  |      |                         |                       |
| Driftsmateriel og inventar .....                           |      | <u>1.481.055</u>        | <u>268.776</u>        |
| Materielle anlægsaktiver i alt .....                       |      | <u>1.481.055</u>        | <u>268.776</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver:                                 |      |                         |                       |
| Andre kapitalandele og værdipapirer .....                  |      | <u>7.840</u>            | <u>0</u>              |
| Finansielle anlægsaktiver i alt .....                      |      | <u>7.840</u>            | <u>0</u>              |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>                           |      | <u><b>1.488.895</b></u> | <u><b>268.776</b></u> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                                  |      |                         |                       |
| Varebeholdninger:  |      |                         |                       |
| Handelsvarer .....   |      | <u>81.777</u>           | <u>90.857</u>         |
| Varebeholdninger i alt .....                               |      | <u>81.777</u>           | <u>90.857</u>         |
| Tilgodehavender:   |      |                         |                       |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser ..... |      | 219.833                 | 192.066               |
| Andre tilgodehavender .....                                |      | <u>413.528</u>          | <u>46.183</u>         |
| Tilgodehavender i alt .....                                |      | <u>633.361</u>          | <u>238.249</u>        |
| Likvide beholdninger .....                                 |      | <u>1.449.373</u>        | <u>274.738</u>        |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>                       |      | <u><b>2.164.511</b></u> | <u><b>603.844</b></u> |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                                 |      | <u><b>3.653.406</b></u> | <u><b>872.620</b></u> |

## Balance

### PASSIVER

|   | Note  | 30/09-20                | 30/09-19              |
|---|-------|-------------------------|-----------------------|
| <b>EGENKAPITAL:</b>                                     |       |                         |                       |
| Selskabskapital .....                                   |       | 50.000                  | 50.000                |
| Overført resultat .....                                 |       | 642.770                 | 112.487               |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....             |       | <u>0</u>                | <u>0</u>              |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>                          |       | <u><b>692.770</b></u>   | <u><b>162.487</b></u> |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>                          |       |                         |                       |
| Udskudt skat .....                                      |       | <u>63.100</u>           | <u>4.517</u>          |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>               |       | <u><b>63.100</b></u>    | <u><b>4.517</b></u>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>                              |       |                         |                       |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>                 |       |                         |                       |
| Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse ..... | 2     | <u>2.407.400</u>        | <u>0</u>              |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>      |       | <u><b>2.407.400</b></u> | <u><b>0</b></u>       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>                 |       |                         |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....          |       | 38.628                  | 60.304                |
| Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....  |       | 34.625                  | 34.625                |
| Selskabsskat .....                                      |       | 82.324                  | 209.028               |
| Anden gæld .....  |       | <u>334.559</u>          | <u>401.659</u>        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>      |       | <u><b>490.136</b></u>   | <u><b>705.616</b></u> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>                   |       | <u><b>2.897.536</b></u> | <u><b>705.616</b></u> |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                             |       | <u><b>3.653.406</b></u> | <u><b>872.620</b></u> |
| Personaleforhold .....                                  | 1     |                         |                       |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....  | 3     |                         |                       |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....             | Ingen |                         |                       |

## Noter

| <b>1 Personaleforhold</b>                   | <b>2019/20</b>   | <b>2018/19</b>   |
|---|------------------|------------------|
| Lønninger .....                             | 1.459.746        | 1.081.518        |
| Pensioner .....                             | 162.143          | 130.378          |
| Andre omkostninger til social sikring ..... | 14.515           | 30.230           |
| Regulering af feriepengeforpligtelse .....  | -10.435          | 47.955           |
| Øvrige personaleomkostninger .....          | <u>16.210</u>    | <u>55.748</u>    |
| Personale omkostninger i alt .....          | <u>1.642.179</u> | <u>1.345.829</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte .....          | <u>5</u>         | <u>3</u>         |

## 2 Langfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse

|   | <b>30/09-20</b>   | <b>Afdrag</b>   | <b>Restgæld</b>   | <b>Restgæld</b>   |
|---|-------------------|-----------------|-------------------|-------------------|
|   | <b>Gæld i alt</b> | <b>næste år</b> | <b>efter 1 år</b> | <b>efter 5 år</b> |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....  | <u>2.407.400</u>  | <u>0</u>        | <u>2.407.400</u>  | <u>2.407.400</u>  |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt ..... | <u>2.407.400</u>  | <u>0</u>        | <u>2.407.400</u>  | <u>2.407.400</u>  |

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

#### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftaler som kan opsiges med et varsel på 3-12 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3-12 måneders leje svarende til t.kr. 235.